
 
Uchwała Nr IX/63/19 

Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 31 maja 2019 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów 
alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Gminy Dąbrówno. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) i art. 14 ust 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487 
z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr L/309/18 Rady Gminy Dąbrówno, z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie Gminy Dąbrówno, zmienionej uchwałą Nr LI/319/2018 Rady Gminy 
Dąbrówno z dnia 27 września 2018 r., dokonuje się następujących zmian w § 1 ust 1 dodaje się 
pkt. 21 i 22 w następującym brzmieniu: 

„21) teren pn. „Piekielny Zakątek”, działka Nr 2/3, 2/4 i 2/5 w Saminie. 
22) teren działki Nr 121/14 obręb geodezyjny Leszcz”. 
 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 
 

§ 3. 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego i wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu. 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Kamil Ruciński 

 
 
 
 


